16DYDLED012VSCCTB
LO INVITAMOS A LEER ESTE INSTRUCTIVO
LUMINARIO DE INTERIOR
PRECAUCIÓN:
1-El montaje de este luminario deberá de ser a una distancia mínima
de 0,50 m de cualquier material combustible, para evitar el riesgo de
incendio.
2-Desconecte la fuente de energía eléctrica durante la instalación y
antes de darle servicio.
3-El foco y partes del luminario se calientan lo suficiente para causar
quemaduras, utilice un trapo limpio o guantes cuando lo manipule.
INSTALACIÓN:
-Alimentación: 127 V ~ 60 Hz 16 W 0.13 A
-Base del Portalámparas: LED
-Tipo de lámpara: LED de 16 W  (0.421 W x 38)
Datos eléctricos referidos en la etiqueta del producto
Requiere Dimmer para su funcionamiento. No incluye Dimmer
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:
IM16DYDLED012VSCCT-A0
DIAGRAMA ELÉCTRICO:
LED de 16 W (0.421 W x 38)
Desconecte la fuente de energía.
Limpie el luminario y sus partes
internas, con un paño seco y revise
las conexiones periódicamente.
MANTENIMIENTO:
Iluminación Especializada de Occidente S.A. de C.V. , Tel. 3836-0300
Av. Dr. Angel Leaño 401, 2B, Los Robles Zapopan, Jal. C.P. 45134 México